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DG-TIEDOTE elokuu 2024 

 

Arvoisat Leijonat, Leot ja puolisot 

 

 

Lämmin ja sateinen kesä alkaa olla ohi. On aika tarttua taas toden teolla Leijona-

toimintoihin. Koulutuksia on avainhenkilöille pidetty osa jo keväällä, ja nyt syksyllä jatkettu. 

Piirihallitus on ensimmäisen kokouksensa pitänyt. Siinä meillä oli liiton jäsenjohtaja Hannu 

Ojala kertomassa jäsenhankintakampanjasta ja myös uusien klubien perustamisesta. 

Jäsenhankintaan meidän tulee nyt paneutua tosissaan. Jatkamme Mission 1.5 

toteuttamista. Lisäämällä jäsenmäärää vahvistamme järjestön palveluvoimaa ja 

vaikuttavuutta. 

Uuden jäsenen kansioita on minulla, Virpi Vuorisella ja Martti Vähätalolla. Pyytäkää 

kansioita vain se määrä, jonka sillä kerralla tarvitsette. Kansioita on jo luovutettu ja tilattu, 

siis uusia jäseniä tulee klubeihin. 

Piirin alueella järjestämme neljä aluefoorumia, siis jokaisella alueella. l-alue 25.9.                                        

ll-alue 18.9. lll-alue 19.9. ja lV-alue 24.9. Laittakaa nämä päivät kalentereihinne. Mikäli et 

pääse oman alueesi tilaisuuteen voit osallistua toiseen. Ohjelma on samanlainen kaikissa 

tapahtumissa, paitsi Kankaanpäässä tulee Geopark alueeseen liittyen ”Suon tarinaa”. 

Tarkistakaa, että tietonne ovat ajan tasalla Lions portaalissa. Tarvittaessa voit kysyä neuvoa.                                  

mariannaniemi@gmail.com puh 0400 618127. 

Klubeihin liittyvissä asioissa auttaa vmwasell@gmail.com puh 040 1587889. 

 
Tulevia teemoja ovat ainakin:  
- luonnon päivä 31.8. 
- jäsenhankinta webinaari julkaistaan 1.9. 
- liikuntaviikko on syyskuun lopulla, ja sitten  
- hyvän päivä 8.10. tai sopivasti viikonlopulla.  
Osallistukaa myös näihin valtakunnallisestikin mainostettuihin tapahtumiin. 

Kauden 2025–2026 piirihallituksen kokoaminen on Virpi Vuorisella jo alulla. Ottakaa yhteyttä 

ja lähtekää mukaan aktiivisesti myös piirin toimintaan. Voin vakuuttaa, että sitä kautta tulee 

myös uutta näkemystä toimintaamme ja tekemiseemme.  

Mielestäni tärkein asia klubeissa on jäsenten viihtyminen. Tehdään niitä aktiviteetteja, joita 

yhdessä olette päättäneet. Otetaan uusia aktiviteetteja omien voimavarojen mukaan.  
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Leijonatoiminta pitää olla hauskaa ja viihtyisää. Tällä tavoin suoriudumme myös 

palvelutehtävästämme paremmin. Hankitaan myös uusia jäseniä. Jäsentyytyväisyyttä 

mitataan taas talvella. Vastatkaa siihen kyselyyn, kun se tulee. Tiedotan tarkemmin, kun se 

on ajankohtainen. 

Vierailukuutio on Ulvila/Auroran kokouksissa pöydällä komeilemassa. He ovat ylpeitä, kun 

saavat laittaa sen kokouksessa pöydälle. Myös sinun klubisi voisi hakea (ryöstää) sen 

tilapäisesti omalle kokouspöydälleen. Laitetaan kuutioon liikettä. Eihän se vaadi kuin 

vähintään kolme vierailijaa, no matkan pituus vaikuttaa myös. Vierailla voi toki muutenkin. 

Ottakaa reippaasti yhteyttä Leijonatoimintaan liittyvissä asioissa. Koetan selvittää 

vastauksia. Viestikää minulle myös uusista ideoista ja ajatuksista niin piiriä, kuin liittoakin 

koskien. Olen nyt toista kautta Lions liiton hallituksen jäsenenä. 

 

Aurinkoista syksyä, ollaan iloisia ja reippaita Leijonia/Leoja valmiina auttamaan. 

 

 

Jorma Pohjus 

 

 

Osaava palveleva Leijona 

 

 

 

 

 

 

 

 


